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SYIS MLECZKO DO DEMAKIJAŻU 200 ML

Cena 31,74 zł

Numer katalogowy 1173706693

Kod producenta AC116324

Kod EAN 5906717416774

Opis produktu
MLECZKO DO DEMAKIJAŻU Przeznaczone do każdego rodzaju cery. Świetnie oczyszcza i przygotowuje skórę do wchłonięcia
substancji aktywnych. Dzięki zawartości witaminy E, pantenolu, mocznika oraz kwasu mlekowego pozostawia skórę miękką,
nawilżoną i odżywioną. Składniki aktywne: Tocopheryl Acetate Witamina E o działaniu antyoksydacyjnym, hamuje procesy
starzenia się skóry oraz rodnikowe utlenianie lipidów w naskórku i skórze właściwej. Odbudowuje naturalną barierę
naskórkową i skutecznie zapobiega podrażnieniom. Hamuje transepidermalną utratę wody(TEWL) wpływając na poprawę
nawilżenia skóry. Zapobiega powstawaniu stanów zapalnych, wzmacnia ściany naczyń krwionośnych i poprawia ukrwienie
skóry. Panthenol Pantenol, prowitamina B5. Witamina B znajduje się w każdej żywej komórce skóry i włosów. Ma działanie
przeciwzapalne i antybakteryjne, przyspiesza procesy regeneracji naskórka. Nadaje skórze uczucie gładkości. Jest to składnik
o działaniu gojącym, łagodzącym podrażnienia i nawilżającym. Łatwo wnika w głąb skóry, zmniejsza utratę wody przez
naskórek i skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność. Pomocny przy gojeniu ran i drobnych uszkodzeń
skóry oraz leczeniu blizn. Urea Mocznik przyspiesza regenerację skóry, działa nawilżająco, ułatwia wiązanie wody przez
keratynę i zmiękcza naskórek. Złuszcza i zwiększa przepuszczalność warstwy rogowej naskórka, dzięki czemu ułatwia
wnikanie składników aktywnych Mocznik ma także działanie przeciwbakteryjne. Jest więc bardzo pomocny w pielęgnacji skóry
trądzikowej, ma właściwości przeciwświądowe. Sprawia, że skóra staje się gładka i jędrna. Lactic Acid Kwas mlekowy o
właściwościach nawilżających. Mający zdolność przenikania przez warstwę rogową naskórka. Zmiękcza warstwę rogową oraz
złuszcza zrogowaciały naskórek. Sposób użycia: Nasączyć płatek kosmetyczny płynem i przetrzeć delikatnie skórę twarzy, szyi
i dekoltu. Czynność powtarzać do całkowitego oczyszczenia skóry. Pojemność: 200 ml

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC116324
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